

Referat fra medlemsmøte den 17.januar 2022 kl. 18.00.

Møtet ble avholdt på Kroa.

I møtet deltok 9 medlemmer i tillegg til foredragsholder og 1 gjest

- Møtet ble åpnet av leder som ønsket velkommen. Han opplyste om at vårt medlem John Bjørkan brått gikk bort den 12.d.m., og han ble minnet med ett minutts stillhet.
- John Bjørkan ble medlem 30.juni 2001, var i alle år klubbens revisor og var vel ansett av alle. Gravferd blir fra Budal kirke lørdag f.k. og kasserer og sekretær vil representere klubben om koronareglene tillater det. Enighet om at en pengegave sendes Ambulansetjenesten slik familien ønsker, i stedet for blomster.
- **3-minutter** ble holdt av Arnfinn S. Han holdt et fint innlegg om Johan "Kviltbakkin" Øien, som for lengst har gått bort. Han bodde på Løklia og var svært musikkinteressert og ledet og dirigerte lokale kor. Arnfinn fortalte med innlevelse hvordan "Kviltbakkin" livnet til, etter at han var kommet på "Hjemmet", når han fikk være med å dirigere musikk-korpset når de kom på adventskonsert der. Musikk kan gjøre underverker med oss mennesker.
- **Foredraget** for kveldens møte ble holdt av Geir Moholt, konsernsjef i Midt Energi, der han har arbeidet siden 2003 og de senere år som leder. Han opplyste at selskapet har en omsetning på 100 mill. kr, har 33 ansatte og vel 5000 kunder. Selskapet er delt i 5 virksomhetsområder/datterselskaper, nemlig: Kraftproduksjon, Kraftomsetning, Elektroinstallasjon, Bredbånd og Solenergi.

Etter å ha gitt en kort orientering om de ulike virksomhetsområdene, tok han for seg dagens brennhete tema; de høye og sterkt varierende kraftprisene. Han forsøkte med stor fagkunnskap og gode orienteringskart å få en vitebegjærlig forsamling til å forstå hvordan kraftmarkedet fungerer og hvor uendelig mange faktorer som er med på å påvirke fastsettingen av kraftprisen. Alt fra vind, nedbør, sol og temperatur til overføringskapasiteter internt i landet og mellom landene, samt tilgang og etterspørsel etter gass, kull og olje. Enkelt, men likevel veldig komplisert.

Foredraget engasjerte forsamlingen og mange hadde spørsmål.

- **Medlemsnytt:** Samtidig som John Bjørkan gikk bort, har Harald Rognes valgt å slutte som medlem. Positivt da at vi kunne ønske nytt medlem velkommen: Knut Arne Aasen. Mangeårig medlem og tidligere president Jens Haugen fylte 80 år inneværende måned og fikk overrakt blomster av dagens leder.

Neste møte:

- Neste møte blir 31.januar 2022 kl. 18.00 på Kroa

Med vennlig hilsen

Jarle Jøsok

Sekretær